
   

 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О внесении изменений в Положение «О муниципальном земельном контроле  

на территории муниципального образования «Киясовский район» 

 

        В соответствии с  Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей  25 

Устава муниципального образования  «Киясовский район» районный Совет 

депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение «О муниципальном земельном 

контроле на территории муниципального образования «Киясовский район», 

утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования 

"Киясовский район" от 25.08.2008г.  № 180 (в редакции решений районного Совета 

депутатов от 22.06.2009 г. № 261, от 18.10.2010 г. №377): 

- пункт 3.1. изложить следующей редакции: 

«3.1.  Муниципальный земельный контроль осуществляется специалистами 

отдела по управлению собственностью Администрации муниципального 

образования "Киясовский район", Управления сельского хозяйства Администрации 

муниципального образования "Киясовский район" (далее Муниципальные 

инспекторы по контролю за использованием земель)  самостоятельно или 

совместно с другими заинтересованными представителями государственных и 

муниципальных органов.». 

   2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                         А.В.Максимов 

  

 

с.Киясово 

28 апреля 2014 года 

№ 222 

 


